南政地〔2024〕45号

南安市人民政府关于收回福建省
南安市莲花峰药厂1宗国有土地使用权的批复
市自然资源局：
《南安市自然资源局关于收回福建省南安市莲花峰药厂1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2024〕469号）收悉。经研究，现批复如下：

为保障城西电网建设项目用地需求，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和南安市2024年第五次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要（南资源联〔2024〕5号）精神，同意收回福建省南安市莲花峰药厂位于溪美街道莲塘村1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2022）南安市不动产权第1302698号，土地使用权登记面积为3458.2平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由溪美街道办事处负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：福建省南安市莲花峰药厂用地勘测定界图
南安市人民政府

2024年7月17日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]DI £3> 55 h 38 2 e i 1

RREARMELES RtiiERE

2762. 3-39637.5

RERRTET

iy e U——
HIBRER: 3458 25K
| TR 3458, 2555

FLRARR
X Y

375 | 39637546, 204
2762481.918 | 39637600, 700
3 | 2762451, 643 | 39637588, 172

2762417, 625 | 39637584, 629
2762416, 148 | 39637584, 242
2762414, 857 | 39637583, 506
2762413, 662 |39637582. 09
2762413, 176 |39637581.069

2762415290 | 39637576, 982
2762400333 | 39637569, 642
2762403, 305 |39637565. 331

2762405, 894 | 39637561, 179 —
2762408, 248 | 39637557, 399 -
2762410, 605 |39637552.952

2762411, 801 | 39637549.574
2762490.375 | 39637545, 204

| s=4s8.20 %75 5. 1673

附件
抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，溪美街道办
事处。

市政府王连赞市长、吴振强常务副市长、周全副市长、侯强辉副市长。

南安市人民政府办公室                    2024年7月18日印发

3
— 1 —